YTBepX/jeHa B CymMMe: TPUALATL WeCTb MUNIMOHOB TpUcTa
fBajuaTh oAHa Thicsya NATLCOT ABaALATL WeCTL py6neii 65 Kon.
Haua/bHuK Ynpas/ieHns 06pa3oBaHins aAMUHUCTPaLNN

paiioHa

Mnuce B.®.
(pacwmdposka nognucu)
29.12.2018 r

YTouHeHHas 6omxeTHas cmeTta Ha 2018 rog u nnaHoBblil nepuog 2019 - 2020 r.r.

Yupexper™ MOY "HapoBuaTckas cpefHsas obuieob6pa3oBartesibHas wkona"
MNepuouy-
Epun/  I»
e KBK AccurHosaHus
KBCP KoCP KUCP KBP Kocn/ Aon. 3K Aon. KP Aon. ®K 2018 1. 2019 r. 2020 r.
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 un 12

36 321 526,65 25804 228,07 28 602 950,07

ipai-.nenme 06pasosanns
apMuHUCTPaLUN ATanoBcKoro 518 36 321 526,65 25804 228,07 28 602 950,07
MyHULMNaNnbHOTO paiiona

32 544 396,02 22 530 957,97 25 329 679,97

O6uee o6pasosanne 518 1 07.02
MyhuuunansHas nporpamma

"Passutue 06pasosaHus u

BOCNUTAHUS HA TeppUTOPUM 518 i 07.02 |  40.0.00.00000
AranoBckoro MyHLUNANLHOTO

paiioHa” Ha 2018-2020 roasl |

32425 800,35 22530957,97 25329 679,97

Moanporpamma "Pa3suTne o6uero
06pasosania B Aranosckom

. " 518 ! 07.02 40.2.00.00000 32 425 800,35 22 530957,97 25329679,97
MYHULMNANLHOM paiioHe” Ha 2018- |
2020 ropsi |

Cy6CuAUN MecTHBIM GlogxeTam Ans
COPUHAHCHPOBAHMS PACXOAHbIX
0653aTeNbCTE, BOZHUKAKWUX NPY
BLINONHEHWU NONHOMOUMIA Opranos
MeCTHOTo camoynpaenenus no

518 ! 07.02 40.2.01.00000 118 066,22 116 658,63 116 658,63

BONPOCaM MECTHOrO 3HaueHus

OGecneuenne nutannem geteii us
ManooGecneueHnsix cemeil u geTeil ¢

HapyLWeHUAMN 340P0BLA, 518 | 07.02 40.2.01.05500 118 066,22 116 658,63 116 658,63
06yHaI0 W MXCA B MYHALUNANbHbIX

061406pazoBaTeNbHbIX OPraHU3aUUaX

Mpouas 3akynka T0Bapoe, pa6oT u
yenyr 518 | o07.02 40.2.01.05500 2.4.4 118 066,22 116 658,63 116 658,63
|FocyaapcTeeHHas noaAepxKa cembi u
‘neteit

518 07.02 40.2.01.05500 2.4.4 3.4.0 010 011 00050 118 066,22 116 658,63 116 658,63

Cy6BeHUNN MECTHBIM BloAXeTam 4nsa
(uHancosoro oGecneuenns

pacxoaHbix 06s3aTenscTe

iMyHUL4MNANbHbIX 06Pa30BaHN,

BO3HMKAIOWUX NPU BLINONHEHUN

rocyfapcTBeHHbI X NONHOMOUMA 518 07.02 40.2.02.00000 17 491 059,32 16 510250,43 16 510 250,43
Poccuiickoli deaepaunu, cy6bekTos

Poccuiickoii ®eaepayum, nepeaantsix

ANS OCYWeCcTBNEHUS OpraHam

MECTHOrO camoynpasnenus e

ycTaHoBNEHHOM nopaake

OGecneueHne roCyAapCcTBeHHbIX
rapaHTWii peanusaynu npas Ha
nonyuenne 06w e0CTyNHOTO M
6ecnnaTHoOro AOWKONLHOTO,
[HauanLHoOro 06U ero, OCHOBHOTO
oBuero, cpeanero obuero 518 07.02 40.2.02.88900 17491 059,32 16 510 250,43 16 510 250,43
lo6pazosanus n oGecneuenne

AONONHUTENLHOTO 06pa3oBaHms AeTel

B MyHALUNANbHbIX

1061 eo6pazosaTentHbIX OpraHusayuax

DOHA ONNATH TPYAA KAZEHHbIX
. 518 07.02 40.2.02.88900 111 13 233 935,70 12743 542,08 12743 542,08
yupexaeHuii

‘3apa6oTHas nnata 518 07.02 40.2.02.88900 l1a 211 000 000 00000 13 233 935,70 12 743 542,08 12 743 542,08

B3HOCH N0 06A3aTeNbHOMY
CoyManLHOMy CTPaxoBaHui Ha

BbiNNaTel NO onnare Tpyaa 518 07.02 3 438 808,35 3438 808,35

40.2.02.88900 1.1.9 4 078 443,95

|PA6OTHUKOB U MHblE BHINAATHI
1paBOTHUKaM yupexAeH il

Hauuenenua wa seinsars! no onnare 518 07.02 40.2.02.88900 119 2.13 000 000 00000 407844395 343880835 3438 808,35
TpyAa
Mpouas sakynka rosapoe.pacer 1 518 07.02 40.2.02.88900 2.4.4 178 679,67 327 900,00 327 900,00
yenyr
IMpoune paboTsbl, ycnyru 518 07.02 40.2.02.88900 2.4.4 226 000 000 00000 4 051,96 0,00 0,00
YBENUNEHIE CTOUMOCTA OCHOBHAIX 518 07.02 40.2.02.88900 24.4 3.1.0 000 000 00000 98 013,63 327 900,00 327 900,00
icpeacTs
YBenuueHie CTOUMOCTA MaTepuansHibix 518 07.02 40.2.02.88900 2.4.4 3.4.0 000 000 00000 76 614.08 0,00 0,00
3anacos
IYnnata Hanora Ha UMyl ecTso
opraHnzauuii,3eMenbHoro u 518 07.02 * 40.2.89.00000 201 275,99 0,00 0,00
TPaHCNOPTHOrO Hanora
OGueo6pasosaTenshbie opraHnsaLnm 518 07.02 40.2.89.42100 201 275,99 0,00 0,00
¥Ynnata Hanora Ha UMy ecTso 518 07.02 40.2.89.42100 8.5.1 179 498,02 0,00 0,00
opraHusauuit n 3eMensHOro Hanora
(Hanoru, nownuuel u c6opsi : 518 07.02 40.2.89.42100 851 291 000 000 00000 179 498,02 0,00 0,00
Ynnata npouux Hanoros, c60pos 518 07.02 40.2.89.42100 8.5.2 13 285,50 0,00 0,00
1{anoru, NoWwnuHel U c6opsl 518 | 07.02 40.2.89.42100 8.5.2 291 000 000 00000 13 285,50 0,00 0,00|
Ynnata uHblix nnatexeii 518 07.02 40.2.89.42100 8.5.3 | 8492,47 0,00 0,00
:WTpadbl 3a HapyweHue 000 000
3aKOHOAaTeNbCTBA O Hanorax u c6opax, 518 07.02 40.2.89.42100 8.5.3 2.9.2 000 000 00000 849247 ) 3
(3aKOHOAATENLCTBA O CTPAXOBLIX B3HOCAX
OGecneuenne gesTensHoCTH s 00404801 8702 77091
(oKazaHue ycnyr) NoABEAOMCTBEHHbIX 518 07.02 40.2.99.00000 14 615 398,82 3 .
KaseHHbIX yupexaeHuii

518 07.02 40.2.99.42100 4266 553,65 5747 493,241 8546 215,24

106w eo6pasosarensHbie opraHusayum



DOHA ONUATH TPYAA KAZEHHBIX

3apa6oThan nnara
B3HOCHI N0 06si3aTeNbHOMY
COYManLHOMY CTPAXOBAHMIO Ha
BHINNATH N0 onnate TpyAa
PaGOTHUKOB U MHbIE BLINAATEI
paBoTHUKAM yupexaeHii
HauucneHus Ha Bbinnatel No onnare

Mpouas 3akynkaToBapos,pa6oT u

Yenyru ceasu
Pacxo4sl Ha anekTpocHabxeHne
PacxoAbl Ha TennocHa6kenue
PaGoThl, yCnyru N0 coaepkanuio
umyuectea

Tekyuue pemMoHTbI
0614e06pa30BaTeNbHbIX YUPEXACHNH
O6ecneuetue KomnnekcHoit
6€30NaCTHOCTM 0GPA30BATENbHBIX
yupexaeHuii Aranosckoro
MyHALUNanLHOTO paiiona

Mpouue paGoTsi, yenyrm
O6ecneuenne KOMNNEKCHOI
6€30NaCTHOCTU 06PA30BATENbHbIX
yupexaeHuit Aranosckoro
MyHALUNaNBHOTO paiiona
YBennueHue CTouMoCTi OCHOBHLIX
cpeacte

1CoBepUEHCTBOBAHE CUCTEMbI
OpraHusayun nuTaHus geTeil ¢

CaHWTapHO-TUTHEHNUECKUX HOPM B
MYHALUNANbHbIX 06Pa30BaTeNbHbIX
yupexAeHusX Aranosckoro
MyHULMNaNLHOTO paiiona

YBenuueHue CToMMOCTH MaTepuanbHbix
sanacos

Tekywne pemoHTsl
0614€06Pa30BATENbHBIX YuPEKACHNI

Pacxopbl Ha TCM

CoBepleHcTBoBaHME CUCTEMbI
oprasuzayum nuTaHus Aeteii ¢

CaHWTapHO-TUTHEHNUECKUX HOPM B
MYHALUNANbHbIX 0GPA30BATENbHBIX
yupexaeHusx Aranosckoro
MYHULUNANBHOTO PaiioHr!

|Ynnata uHbix Mnarexeit
Wrpadsi 3a Hapywenne
jaakoHoAaTeNbCTEA O 3aKyNKaX U
jHapyweHme yCnoBMit KOHTPaKTOB
(Aorosopos)

1P MHaHCOBOE 06ecnedenne PacxoAHbIX
0643aTeNLCTE MYHUYUNANLHOTO
paiiona, BOSHUKaK WUX NP
BbINOAHEHUN MYHULMNANbHBIX
nonHoMouuit 3a cueT cpeacTe
06nacTHOro GloaxeTa (A0TaLus Ha
BLIPaBHUBAHUE GHOAKETHON
o6ecneuenHocTu)

Mpouas 3akynka 108apos,padoT u
yenyr

|Yenyru cesizn

|Pa6oThi, ycnyru no cogepxaniuio
umyuectea

CoBepueHcTBoBaHNe CUCTEMbI
oprauzauuu nuTanua geteii ¢
6

1caHNTapHO-TUTMEHNYECKINX HOPM B
MYHULUNANbHBIX 0GPA30BATENbHBIX
yupexaeHnsx Aranosckoro
MYHULUNANLHOTO paiioHa

O6ecneuenme koMnnekcHol
6€30NaCTHOCTH 06Pa30oBaTENbHbIX
YUPEXAEHUii Aranosckoro
MyHMLMNanLHOTO paiiona

Mpoune pa6oTel, ycnyru

CoBepueHcTBOBaHNE CHCTEMbI
opranMsauuu nuTanms geteii ¢
COBMI0ACHUEM BONPOCOB O6eCneueHNs
CaHMTAPHO-TUTHEHNYECKIX HOPM B
MyHMLMNaNbHbIX 06Pa30BaTENbHbIX
yupexaeHuax Aranosckoro
MyHMLUNanLHOro paliona

OGecneuenue KoMNNeKCHO
6€30NaCTHOCTU 06PA30BATENbHBIX
yupexaeHuit Aranosckoro
MYHULUNANLHOTO paiiona

O6ecneuenne KOMNNEKCHO
630NaCTHOCTH 06PA30BATENbHBIX
yupexaeHuii Aranosckoro
MyHULUNANbHOTO paiiona

Pacxogs! Ha FCM

CoBepleHcTBOBaHME CUCTEMbI
opraHusauuu NuTaHus AeTeil ¢
CcoBNioAeHIeM BONPOCOB 0GecneveHns
CaHWTapHO-TUTMEHNUECKNX HOPM B
MYHULUNANbHbIX 06Pa30BaTeNbHbIX
yupexaeHusx Aranoeckoro
MYHULMNANLHOTO paiioHa
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1636 832,5

1636 832,5

437 408,3(

437 408,3C

2190 995,21

45 379,95
51 945,02
0,00

98 259,54

291 727,69

83 388,10

86 349,20

16 324,80

62 434,00

5500,00

98 786,94

17 403,70

287 763,85

1045 732,38

1317,56

1317,56

1327 082,68

1327 082,68
11 009,91

36 660,86

42 806,40

26 732,02

8399,00

85 118,00

3 275,70

1480,00

96 000,00

1015 600,79

3967 949,7

3967 949,74|

910 126,5

910 126,5

869 417,CC

0,0c
743 080,0C
126 337,0C

3967 949,74

3967 949,74

910 126,50
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3 G68 139,00

0,00
743 080,00
2 925 059,00
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YacTuuroe uHaHcuposanue
pPacxofoB Ha BLINNATY 3apaGoTHOI
nNaThl PaGOTHMKAM OPraHoB MECTHOrO
CamMoynpaBneHns u MyHALANANbHbIX
yupexAeHnii,onnaty TonnuBHoO-
SHepreTUYecKux pecypcos,ycnyr
BOAOCHAGKEHNS, BOAOOTBEACHNA,
NOTPEGAAELMBIX MYHULUNANLHBIMM
YUpEXACHUAMY 3 CHET CPeACTB
o6nacTHoro GloaxeTa (cyGenans)

DOHA ONNATH TPYAA KA3EHHbIX
yupexaenuii

:3apa6oTHas nnata

B3HOCHI N0 06s13aTeNbHOMY
coynansHoMy cTpaxosanuio Ha
BHINNATH NO ONNate TpyAa
PaGOTHUKOB U MHbIE BLINAATHI
paGoOTHUKAM yupexAeHuii
IHauucneHnA Ha BLINNATHI N0 onnate
TpyAa

Mpouas 3akynka T0Bapoe, pa6oT u
yenyr

PacxoAsl Ha aneKTpocHabxKeHne

Pacxopbl Ha TennocHabxenme

Pacxoasl Ha BOAOCHaGXeHUe,
BOAOOTBE/AEHUE U OHUCTKA CTOUHbIX BOA

O6ecneuenne nuTanuem aeteii u3
ManooGecnedeHHbix cemeii n aeTeii ¢
HapylweHuamMu 330p0BbS,
06y4alo U MXCA B MyHMLMNANbHbIX
0611e06pa30BATENLHbIX OPTAHNIALUNAX

Mpouan sakynka T0Bapos.pa6oT u
yenyr

CoBepuweHcTBOBaHNE CUCTEMbI

opraHm3auMM nuTaHMs eTeil ¢
6

CaHUTAPHO-TUTHEHNUECKUX HOPM B
“MYHULMNANbHbIX 06PA30BATENbHbIX
yupexpeHnax Aranosckoro
IMyHULMNANLHOTO paiioHa

MyHuyunansHas nporpamma
"OpraHn3ayus o6uecTBeHHbIX pa6oT u
BPeMeHHOro TpyAoycTpoiicTEa
6e3paboTHLIX rpaXAaH,
WCNbITBIBaI W UX TPYAHOCTH B NOUCKE
paGoTL Ha TEPPUTOPUM AranoBcKoro
MyHULUNaNbLHOTO palioHa” Ha 2018~
2020 roasl

VHble pacxoabl Ha peanusayuio
oTpacnessix MeponpusTHii

Meponpuatus B chepe cogeiicTens
3aHATOCTU HaceneHus

®OHA ONNATH TPYAA KAIEHHBIX
yupexaenuii

(OGujecTBeHHbI® PABOTHI U BpEMEHHOE
TPYAOYCTPONCTBO 6e3paGOTHbIX rpaxAaH

B3HOCLI N0 06A3aTeNLHOMY
COYManbHOMY CTPAaxoBaHIo Ha
BHINNATH N0 Onnare TpyAa
PaGOTHUKOB M UHbIE BbINAATHI
paGoTHUKaM yupexaennii

O6ujecTBeHHbIe PaGOThI U BpeMeHHoe
TPYAOYCTPOACTBO 6€3paGOTHBIX rpaxAaH

MyHuyunansHas nporpamma
"O6ecneuenie 061 eCTBEHHOTO
nopsaka npoTusoaeiicTene
npecTynHoCTM Ha TeppuTOpUK
AranoBckoro MyHM4UNansHoro
paiioHa” Ha 2018-2020 roAbl
VHble pacxoasl Ha peannsauuio
oTpacnessix MeponpuaTuii
NpocdunakTuka npecTynnenuit u
npasoxapyweHuii & Ararrosckom
MyHULUNanLHOM paiione
DOHA ONNATH TPYAA KA3EHHbIX
yupexaenuii
Onnata Tpyaa no BpemMenHemy
\TPYAOYCTPOVCTBY rpaxaaH (3aHATOCTL
WKONLHUKOB)

B3HOCHI N0 06s13aTENLHOMY
COYMantLHOMY CTPaxoBaHmio Ha
BHINNATHI N0 Onnate TpyAa
PAGOTHUKOB U MHbIE BLINAATEI
ipaGoTHUKaM yupexaeHuit
Onnata TpyAa no BpeMeHHeMy
TPYAOYCTPONCTBY rpakAaH (3aHATOCTS
WKONLHUKOB)

MonoaexHas nonutuka
MyHuyunanshan nporpamma
"PassuTue 06pasosanua u
BOCNUTAHUA HA TepPPUTOPHU
AranoBckoro MyHMUMNansHoro
paiioHa” Ha 2018-2020 roasi

Noanporpamma "OpraHusauns oTAbIxa
AeTeli B KaHUKyNApHOE BPeMA n
3aHATOCTM HECOBEPL EHHONETHUX
rpaxaaH” Ha 2018-2020 roasl

Cy6CHANM MeCTHbIM GlogxeTam Ans
COMHAHCMPOBAHUA PACKOAHBIX
063aTeNLCT, BOSHUKAK W MX NPY
BLINONHEHUN NONHOMOUMI Opranos
MeCTHOro caMoynpasnenus no
BONPOCAM MECTHOTO 3HAuEHUR

Opranusauus oTasixa aeTeii 8
KaHUKynApHOE BpeMaA
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Mpouas sakynka ToBapos,paGoT u

| FocyaapcTBeHHas noaaepxKa cembu

106ecneueHue geaTensHocTH
L(oKazaHme ycnyr) NoABeAOMCTBEHHb«
Ka3eHHbIX yUpexXAeHNi

jOprannzauus oTasixa getei &
IMpoyan sakynka T08apos, paGoT u

IMpoune paGoTsi, yenyru
jPacxogbl Ha nuTaHue

Iflpyrve Bonpock B 06nactu
‘06paszosaHus

MyHuyunansHas nporpamma
"Pa3BuTne o6paszosaHus u
BOCNUTAHUA HA TEPPUTOPUM
ATanoBcKoro MyHULUNansHoro
paiiona” Ha 2018-2020 roabl
Moanporpamma "PassnTue obuero
06pa3oBaHns B Aranosckom
MyHULUNANLHOM paiioHe” Ha 2018-
2020 ropbl

Cy6CHANM MeCTHBIM GloAxeTam Ans
ICOGUMAHCHPOBAHUA PACXOAHBIX
0693aTeNbCTB, BOZHUKAK W UX NPY
1BLINONHEHUN NONHOMOYMI OPraHos
IMeCTHOTO camoynpasnenus no
1BONpOCaM MeCTHOTO 3HaueHUs

jMpuoGpeTeHue TpaHCNOPTHEIX
1CpeACTE ANS OpraHu3alun nepesosku
lo6yuarwwuxcs

Mpouas 3akynkaToBapoe, pa6oT u
lycnyr

YBenuueHne cTOMMOCTM OCHOBHbIX
Icpeacts

ICY6BeHLUM MECTHBIM GloAXeTam Ana
IhuHaHCOBOrO 0GecneueHus
pacxofHbIx 06a3aTENLCTE
jMyHULMNaNbHbIX 06Pa30BaHNI,
BO3HUKAK WY MX NP BEINONHEHUM
11OCYAAPCTBEHHbIX NONHOMOuMil
IPoccuiickoii ®efepaunu,cy6bekTos
IPoccuiickoii ®eaepaynm,nepesanislx
|ans ocywectenenus opranam
MeCTHOrO camoynpasnenus &
ycTaHoBneHHom nopagke

|OpraHnsayma npeaocTasneHmns
jncuxonoro-neaaroruueckoii,
MEANLUHCKO M CO4ManbHON nomoum
06yuaKWUMCS, UCNbITHIBAK W UM
[TPYAHOCTM B OCBOGHUN OCHOBHBIX
jo6weo6pazosaTensHbix nporpamm,
CBOEM Pa3BUTUM M COYMANbLHOK
apanTaunu

|Mpouas sakynka T08apos,pa6or u
lycnyr
IMpoune pa6oTsl, ycnyrn

O6ecneuenne gesTensHOCTH
(0KasaHwe ycnyr) NoABEAOMCTBEHHbIX
Ka3eHHbIX yUpexAeHNi

INpuoGpeTeHne TPAHCNOPTHBIX
CPeACTB ANA OPraHM3auuM Nepesosku
lo6yuanwuxcs

jMpouan 3akynka T08apoe, pagor u
lyenyr

| YBeNMUEHUE CTONMOCTI OCHOBHBIX
|cpeacTs

ICounansHoe o6ecnedeHmne Hacenenns

IMyHuyunansHas nporpamma
j"Coymanthas nopAepxka Hacenenns e
ATanoBCcKOM MyHWLUNANbHOM paiioHe”
Ha 2018-2020 roasl

ICy6BeHLIU MeCTHEIM GloAXeTam Ans
jpunancosoro o6ecneuenns
|pacxoAHsix 06s13aTeNbCTB
MyHULUNANbHBIX 06Pa3OBAHMUI,
BOIHMKAIO W MX NPU BEINONHEHMN
f0CYAapCTBEHHbIX NONHOMO UMl
Poccuiickoii ®eaepaynu,cy6bexTos
Pocculickoli ®eaepaynu, nepeaanHbix
ANS OCYL ECTBNEHUSA OpraHamu
MecTHOro camoynpasnenus e
yCTaHoBNIEHHOM NOpAAKe

jOcyuecTenenue Mep coynansHoii
1N0AAGPKKM TPAKAAH, PAGOTAI0 LY MX M
INPOXMBAK W UX B CeNbCKUX
HaceneHHbIX NHKTax  paGoumnx
nocenkax Yenabuxckoii 06nactu

Moco6us, KoMneHcayuu, mepsi
counansHoli NoaAepKKM N0
NYGNUUHBIM HOPMATUBHBIM
o6azaTenscream

Moco6ua No coynansHoli nomouyn
HaceneHuio

OxpaHa cembu u getcrea
MyHuyunansHas nporpaMma
"PassuTue 06pazosanua u
BOCMUTAaHUA HA TEPPUTOPUM
AranoBckoro MyHM4MNansHoro
paiioHa” Ha 2018-2020 rogbl
Mopnporpamma "Passutue o6ujero
06pazosaHus & AranoBckom
MyHULMNANbHOM paiioHe” Ha 2018~
2020 roasi

518

518

518

518

518

518

518

07.07

07.07

07.07

07.07

07.07

07.07
07.07

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

07.09

10.03

10.03

10.03

10.03

10.03

10.03

10.04

10.04

10.04

40.4.01.04400

40.4.01.04400

40.4.99.00000

40.4.99.54400

40.4.99.54400

40.4.99.54400
40.4.99.54400

40.0.00.00000

40.2.00.00000

40.2.01.00000

40.2.01.08800

40.2.01.08800

40.2.01.08800

40.2.02.00000

40.2.02.48900

40.2.02.48900

40.2.02.48900

40.2.99.00000

40.2.99.58800

40.2.99.58800

40.2.99.58800

43.0.00.00000

43.0.02.00000

43.0.02.75600

43.0.02.75500

43.0.02.75600

40.0.00.00000

40.2.00.00000

441117

44 111,76

229 988,24

229 988,24

229 988,24

23 000.0C
206 988,24

1896 666,66

1896 666,66

1896 666,66

1110 000,00

1110 000,00

1110 000,00

1110 000,00

0,00

0,00

0,00

786 666,66

786 666,66

786 666,66

786 666,66

1361578,03

1361 578,03

1361 578,03

1361 578,03

1361 578,03

1361 578,03

244 785,93

244 785,93

244 785,93

0,0C
0,0C

1806 525,00

1806 525,00

1806 525,00

1570 000,00

1570 000,00

1570 000,00

1570 000,00

6 525,00

6 525,00

6 525,00

6 525,00

230 000,00

230 000,00

230 000,00

230 000,00

1219 407,00

1219 407,00

1219 407,00

1219 407,00

1219 407,00

1219 407,00

247 338,10)

247 338,10

247 338,10

0,00
0,00

1806 525,00

1806 525,00

1806 525,00

1570 000,00

1570 000,00

1570 000,00

1570 000,00

6 525,00

6 525,00

6 525,00

6 525,00

230 000,00

230 000,001

230 000,00
230 000,00

1219 407,00

!
1219 407,00!

1219 407,001

1219 407,001

1219 407,00!
I
1219 407,00

247 338,10]

247 338,10

247 338,10j



Cy6CuAUN MecTHLIM GloaxeTam Ans
COUHAHCUPOBAHUA PACKOAHbIX
06513aTeNbCTE, BOZHUKAIK L MX NPY
BLINONHEHUM NONHOMOUMIA OpraHos
MeCTHOrO camoynpasneHus no
BONPOCaM MECTHOTO 3HaueHUs

Mpueneuenne getedi ns
ManooGecneuenHsix,
He6arononyuHbIX cemel, a Takxke
Icemeii, 0ka3aBWMXCA B TPYAHON
XN3HEHHOI cHTyaumH, B
pPacnofoXeHHbIe Ha TEPPUTOPHH
UensGurckoil o6nactn
MyHULMNANbHbIE JOWKONbHbIE
06pazoBaTenbHble OPraHM3aLUM Yepes
npejocTaBNeHMe KOMNEHCALUN YacTH
poAuTenbCKOA NaaTh

Mpouas 3akynka T0Bapoe,pa6or u
yenyr
FocyAapcTeeHHan NoAAepXKa CeMbi 1
aeteii

Cy6BeHUUM MeCTHEIM GlogXeTam AN
(uHaHcoBOro oGecneuenus
PacxoaHbIX 0653aTeNbCTE
MyHULMNANbHbIX 06pa30Banm,
BO3HMKAK L UX NP BHINONHEHNN
fOCYAAPCTBEHHbIX NONHOMONMI
Poccuiickoli ®eaepayum, cy6bekTos
Poccuiickoll ®egepaunu,nepesannsix
ANA OCywecTenenus opranam
MeCTHOro camoynpasnenus e
ycTaHoB/IeHHOM NOpAAKe

Komnexcaums uactu nnarsi,
B3UMaeMoli ¢ poanTeneil (3aKOHHBIX
npeacTaBuTeneii) 3a NPUCMOTP U YXOA
3a4eTbMU B 06pazoBaTeNbHBIX
opraHusayusix, peanusymouux
o6pazosatentHyio nporpammy
AOWKONLHOTO 06pa3zoBanys,
PACNONOXEHHbIX HA TEPPUTOPHM
Uens6unckoii o6nactn

Npouas 3akynkaToBapoe,pa6oT u
iyenyr
ITocyAapcTBeHHan NOAAEPKKA CEMbY U
|aeTeit

OGecneuenne geaTensHoOCTU
(oKkasaHue ycnyr) NoABeAOMCTEEHHbIX
KaseHHbIX yupexAeH il

Npuenevenue aeTeii n3
Manoo6ecneyeHHbIX,
IHE6NATONONYyUHEIX CEMEN, & TaKKE
cemeli, 0Ka3aBWMXCA B TPYAHOI
XM3HEHHOI CHTyaunu, B
PacnonoXeHHbIe Ha TEPPUTOPHU
YensbuHckoit o6nactu
MyHAUMNaNbHbIE AOWKONbHbIE
06pasosaTenbHbIe OpranuzaLuu Hepes
MpepocTasneHne KOMNEHCaUUM YacTh
pOAUTENLCKOH NNaThl

Mpouas 3akynka T08apoe, pasoT u
yenyr'

ICoBepleHCTBOBaHMe CUCTEMbI
opraHuzauuu nuTaHus AeTeli
6

_CAHUTAPHO-TUTHEHNUECKUX HOPM B
MYHULMNANbHBIX 0GPA30BATENbHBIX
yupexaeHnsx Aranosckoro
MYHULUNANLHOTO paiioHa

ntoro

518

518

518

10.04

10.04

10.04

10.04

10.04

10.04

10.04

10.04

10.04

10.04

10.04

10.04

40.2.01.00000

40.2.01.09900

40.2.01.09900

40.2.01.09900

40.2.02.00000

40.2.02.04900

40.2.02.04900

40.2.02.04900

40.2.99.00000

40.2.99.59900

40.2.99.59900

40.2.99.59900

2.4.4

2.4.4

2.4.4

2.4.4

31 884,00

31 884,00

31 884,00

3.4.0 010 011 00050 31 884,00

199 501,93

199 501,93

199 501,93

3.4.0 010 011 00050 199 501,93

13 400,00

13 400,00

13 400,00

3.4.0 010 011 00000 13 400,00

36 321 526,65

31 884,00

31 884,00

31 884,00

31 884,00

202 054,10

202 054,10

202 054,10

202 054,10

13 400,00

13 400,00

13 400,00

13 400,00

25 804 228,07

31 884,00

31 884,00

31 884,00

31 884,00

202 054,10

202 054,10

202 054,10

202 054,10

13 400,00

13 400,00

13 400,00

13 400,00

28 602 950,07



